vencedores os licitantes ALEGRATUR TRANSPORTES VIAGENS E TURISMO EIRELI, KELLEN DE ALMEIDA 

PINTO 11020518618;SOUZA & BRAGA TURISMO LTDA  , segundo mapa de apuração, para que produza seus 

efeitos legais.                        

ALEGRATUR TRANSPORTES VIAGENS E TURISMO EIRELI - CNPJ: 29.136.745/0001-64 

Valor Total de R$ 160.670,00 (cento e sessenta mil e seiscentos e setenta reais) 

KELLEN DE ALMEIDA PINTO 11020518618 - CNPJ: 14.172.187/0001-15 

Valor Total de R$ 61.845,00 (sessenta e um mil e oitocentos e quarenta e cinco reais) 

SOUZA & BRAGA TURISMO LTDA - CNPJ: 04.321.676/0001-38 

Valor Total de R$ 59.450,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos e cinquenta reais) 

TOCANTINS, 12 de Setembro de 2022.